

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel: Ing. Jaroslav Kunčík Školní 115 687 34 Uherský Brod 3 - Těšov	IČ: 15255174 DIČ: CZ6206190771	Faktura číslo (VS) Konstantní symbol HS-objednávka číslo IČO: 00291242	11/20 0308 DIČ:	
Peněžní ústav: ČSOB a.s. Uherský Brod Číslo účtu: 112102255/0300 Příjemce:	Odběratel: Obec Podolí Podolí 190 686 04 Kunovice			
Způsob dopravy: vlastní nákladní poštou	Den splatnosti: 16. 6. 2020			
Místo vyskladnění: Místo určení:	Forma úhrady: PP Datum vystavení faktury: 2. 6. 2020 Datum uskutečnění zdan. plnění: 2. 6. 2020			
Dodací list č.:				
Označení dodávky:	Jedn. množství: Množství:	Cena za MJ bez DPH: Cena bez DPH celkem:	DPH % DPH Kč	Celkem Kč s DPH:

Fakturuji Vám zhotovení projektové dokumentace:
„Podolí - ulice Pastviště. Změna dopravního značení.“,
v částce dle cenové nabídky:

Celkem bez DPH	12.100,- Kč
DPH 21 %	2.541,- Kč
Celkem k fakturaci:	14.641,- Kč

	DPH - %	DPH - %	DPH 21 %
Základ daně Kč			12.100,-
DPH Kč			2.541,-
Počet příloh		Mobil. telef.	Fakturoval
1		777 818 383	Ing. Kunčík

K úhradě celkem Kč: 14.641,-

Ing. Jaroslav KUNČÍK
Školní 115, 687 34 Uh. Brod - Těšov
IČ: 152 55 174 DIČ: CZ6206190771
Tel.: 777 818 383
PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB

Příloha: Výpočet ceny projektové dokumentace

Razítko a podpis:

Povolení k podnikání - živnostenský list vydal Okresní úřad, okresní živnostenský úřad v Uherském Hradišti dne 29. 1. 1997, č. j. ŽÚ-97-10154-HL, ev. č. 371100-29848-00

Výpočet ceny projektové dokumentace

Akce: Podolí - ulice Pastviště. Změna dopravního značení.

RPD	Xerox A4		Xerox A3		Tisk - ploř, tiskárna		Ozalid		Kroužková vazba		Folie	Karton	Závěsná liřta	Liřta	CD	Průhl.závěsná folie	Šanon bílý		Desky s klopami s tkanicemi	
	černobílý barevný	66	černobílý barevný	50,00			Velká	Malá	10 4,5 cm	9 cm										
Počet formátů celkem	1,00	25,00	2,50	50,00	60		0,00	2,80	0,00	0,00	0,00	3,50	0,00	0,00	10,00	0,60	74,80	107,80	3,00	17,00
Cena za 1 formát, kus v Kč	66,00	0,00	0,00	0,00	1 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00
Celkem repropráce v Kč																				1 234,00

Rekapitulace

	Počet jednotek	Kč
Cena reprografické práce		1 234,00
Projekční práce 540,- Kč/hod	19,5	10 530,00
Cestovní náhrady 6,- Kč/km	60	360,00
Cena celkem za PD		12 124,00
Cena za PD bez DPH zaokrouhleno		12 100,00
DPH 21 %		2 541,00
Cena celkem vč. DPH 21 %		14 641,00

Cena je za 6 paré PD

Rozsah: Celková situace, Technická zpráva, Situace, výpis značení, rozpočet.

V Uherském Brodě 9. 10. 2019

Vypracoval:

Ing. Jaroslav Kunčik

ing. Jaroslav KUNČIK
 Školní 115, 687 34 Uh. Brod - Těšov
 IČ: 152 55 174 DIČ: CZ6206190771
 Tel.: 777 818 383
 PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB

Ing. Jaroslav Kunčík
projektant dopravních staveb
Školní 115
UHERSKÝ BROD - TĚŠOV, 687 34

Obec Podolí
Podolí 190
pošta Kunovice
686 04

Zn.:1117/20

Vyřizuje: Ing. Kunčík


Datum: 2. 6. 2020

Věc: **Předání projektové dokumentace.**

V příloze Vám předávám projektovou dokumentaci: „**Podolí – ulice Pastviště. Změna dopravního značení.**“ Dále Vám tímto předávám fakturu za výše uvedenou dokumentaci.

Přeji hezký den.

Ing. Jaroslav Kunčík
projektant

Převzal:.....


Dne:
2. 6. 2020

Přílohy: PD – 6 x
CD s dokumentací – 1 x
faktura č. 11/20

Ing. Jaroslav KUNČÍK
Školní 115, 687 34 Uh. Brod – Těšov
IČ: 152 55 174 DIČ: CZ6206190771
Tel.: 777 818 383
PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB

IČ: 152 55 174

DIČ: CZ6206190771

Mobil: 777 818 383

E-mail: Jaroslav.kuncik@gmail.com



Obec Podolí

Podolí 190, 686 04 Kunovice

Číslo jednací: OÚPO /2019
V Podolí 10.10.2019

Vyřizuje: Jana Rýpalová
Tel: 572574130
E-mail: info@obecpodoli.cz

Ing. Jaroslav Kunčík

Školní 115

687 34 Uherský Brod

Objednávka

Objednávám u Vás vypracování projektové dokumentace pro změnu
dopravního značení akce: Podolí - Pastviště, dle cenové nabídky.
S pozdravem

Jana Rýpalová, starostka obce

OBEC PODOLÍ
686 04 Podolí 190
tel.: 572 574 130
IČ: 002 91 242